

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE PAZIENTI (CUSCINO DI SUPPORTO 40X60) IN ADROTERAPIA DA EFFETTUARSI PER IL CENTRO NAZIONALE DI ADROTERAPIA ONCOLOGICA DI PAVIA (CNAO)

CHIARIMENTI Rev. 0 del 19/08/2019

Quesito 1:

Il cuscino richiesto deve essere sagomabile esclusivamente a spruzzo d’acqua o può essere ammorbidito e quindi sagomato con l’ausilio del forno elettrico o della vasca termostata per il materiale termoplastico?

Risposta: le specifiche tecniche non prevedono specifiche modalità di ammorbidimento per cui ogni soluzione proposta verrà presa in esame.

Quesito 2:

Vi abbiamo già spedito un campione nell’ultima gara, dobbiamo spedirlo comunque o potete utilizzare quello già in vostro possesso?

Risposta: trattandosi di nuova procedura è necessario l’invio di nuova campionatura